

Magic Bond & Seal Craft Glue for Every Occasion Matt-Satin-Gloss

Çok Amaçlı Yapıştırıcı Mat - Yarı Mat - Parlak

Çok amaçlı bu yapıştırıcı çabuk kurur; kağıttan kumaşa mix media da dahil farklı projeler de özellikle pirinç kağıt uygulamalarında rahatlıkla kullanılabilir.

This multi-purpose quick drying Bond and Seal Glue can be used on a variety of projects, from paper crafting and fabric to mixed media, especially on rice paper.



250 - 450 ml



70-120-250-500-750ml

Napkin Glue Medium Peçete Aplike

Peçete tekniğinde peçetelerin her türlü yüzeye yapışmasını sağlayan özel bir mediumdur. Açık renkli yüzeylerde kullanılabilir.

Special water-based napkin glue for all paintable surfaces. Can be used on light colour surfaces.



70-120 ml

Porcelain Napkin Glue Porselen Peçete Yapıştırıcı

Su bazlıdır. Porselen üzerine peçete yapıştırma tekniğinde kullanılır.

Water-based. For napkin technique on porcelain.



90 - 150 - 250 ml

Decoupage Plus Matt-Satin-Gloss Dekopaj Plus Mat - Yarı Mat - Parlak

Kağıt, kumaş ve özellikle pirinç kağıt dekopaj gibi her türlü yüzeyde kullanılabilen su bazlı ve çabuk kuruyan yapıştırıcıdır.

It is a water-based fast drying glue, can be used with any paper, fabric and especially rice paper decoupage.



150 ml

Spray Stencil Adhesive Sprey Ştencil Yapıştırıcısı

Cadence Stencil Yapıştırıcısını geçici yapışkanlık gereken tüm işlerinizde kullanabilirsiniz. Kumaş, ahşap, cam, metal, seramik, porselen ve benzeri yüzeyler üzerine stencil uygulaması için mükemmel bir yapıştırıcıdır.

Cadence Stencil Adhesive can be used for all your works that requires a temporary stickiness. It is a perfect adhesive for stencil application on fabric, wood, glass, metal, ceramic, porcelain and similar surfaces.



70 - 120 ml

Foil Bond Boyutlu Varak Mixion

Su bazlı, boyut oluşturan, rulo varak mixionudur. Tamamen şeffaf hale geldiğinde rulo varak uygulanabilir.

It is a water-based special mixture for creating dimension for foil leaf. Apply foil leaf when it becomes totally transparent.



150 ml

Cream Foil Bond Boyutlu Krem Varak Mixion

Su bazlı, boyutlu varak efekti vermek stencil kabartma ve serbest desen çalışmalarında rahatlıkla kullanılabilen yapıştırıcı niteliğinde rölyef pastadır. Spatula, fırça, sünger ile sürülmesi tavsiye edilir ve kuruma süresi uygulama kalınlığına göre değişir.

Water-based glue type relief paste to create dimensional foil leaf effects for stencil and free patterns works. Advised to be used by a spatula, fan brush, sponge. Protect from frost.



150 ml

Tacky Craft Glue Şeffaf Craft Tutkallı

Su bazlı kuruyunca şeffaf olan, esnek ve çok kuvvetli bir tutkaldır. Özel formülü kalın ve güçlü yapışkanlık gerektiren projeler de rahatlıkla kullanılır.

Water-based tacky glue that dries clean, very strong and flexible. Specially formulated to be thick and strong for multiple gluing projects.



120 ml

Fabric Decoupage Glue Kumaş Decoupage Yapıştırıcısı

Su bazlı kumaş decoupage yapıştırıcısı, koruyucu ve sabitleyicidir. Çabuk kurur ve birden fazla tabaka halinde fırça veya sünger ile uygulanabilir. Yapıştırılan tasarımlar kalıcı hale gelir. Tersten ütülerek fikslenir.

Water-based fabric decoupage all-in-one glue, sealer and finish. Quick drying for multiple coat build up. Apply with brush or sponge a thin coat back and over to the fabric.



70 - 120 ml

Fabric Applique Medium Kumaş Aplike Medium

Kumaşı kumaşa yapıştırmak için kullanılan özel mediumdur. Pamuklu kumaşlarda kullanılır. Su ve sabunla temizlenir.

A special medium used to fix the fabric to fabric. Cotton fabrics are used. Cleans up easily with soap and water.



250 ml

Fabric Hardner Petal Porselen Kumaş Sertleştirici

Kağıt, kumaş, çiçek ve benzeri malzemelerin sertleştirilmesinde kullanılır. Porselen görünümü verir. Sertleştirdikten sonra üzerine akrilik boya ile çalışma yapılabilir. Kuruduktan sonra şeffaflaşır.

Can be used on paper, fabric, ribbon floral etc. to harden. It gives porcelain look. After harden, acrylic paint work can be done. It becomes transparent after drying.



70-120-250-500-750ml

Transfer & Decoupage Medium Transfer & Dekopaj Medium

Dekoratif resim, renkli fotokopi veya kumaşların görüntüsünü diğer bir yüzeye (tepsi gibi) transfer eden özel bir sıvıdır.

Decoupage is the art of adhering decorative pictures, papers or fabrics to another surface like plaques, trays. It is the private liquid for transfer and decoupage techniques.



500 - 750 ml

Polymer Glue Polimer Tutkallı

Çiçek yapımında kullanılan özel bir tutkaldır. Kuruyunca şeffaflaşan su bazlı, kokusuz tutkal. Su ile inceltilir.

A special glue for flower making. It is water-based, odorless and becomes totally transparent. Can be thinned by water.



50-120-250-500-750ml

Magic Fix Multipurpose Glue Magic Fix Çok Amaçlı Yapıştırıcı

Su bazlı, kuruyunca şeffaf olan çok kuvvetli bir yapıştırıcıdır. Özellikle cam, seramik ve polyester ürünlerin MDF objelere yapıştırılmasında kullanılır.

Water-based, very strong and transparent (after drying) glue. Especially recommended to fix glass, ceramic and polyester products to MDF objects.



50 - 500 - 750 ml

Glass Bond Cam Yapıştırıcı

Su bazlı, kuruyunca şeffaf olan, özellikle cam, porselen ve Swarovski taşların cama ve porselene yapıştırılmasında kullanılır. Çok kuvvetli bir yapıştırıcıdır.

Water-based, very strong and transparent (after drying) glue. Especially recommended to fix glass, porcelain and Swarovski stones to glass and porcelain surfaces.



70-120-250-500-750ml

Fix Me Super Fast Adhesive Instant Adhesive Activator Hızlı Yapıştırıcı ve Aktivatör

Tatbikat yüzeyi kuru, yağdan ve tozdan arındırılmış olmalıdır. Tatbik edilecek yüzeylerden birine Cyanoacrylate yapıştırıcı, diğerine ise aktivatör uygulanır ve parçalar birleştirilerek 10-12 saniye baskı uygulanır.

All surfaces must be clean, dry and dust and grease free. A few drops in the assembly and repair of wooden pieces and where fast bonding is desired.



Activator 200 ml Adhesive 50gr